PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2011                                                                                                                                                          № 2492
Об утверждении состава административной комиссии № 1 муниципального образования округ Муром
В связи с кадровыми изменениями в  администрации округа  Муром и в соответствии с Законом Владимирской области от 30 декабря 2002 г. № 141-ОЗ «Об административных комиссиях» (в редакции Закона Владимирской области от 8 ноября 2010 г. № 104-ОЗ), постановлением Губернатора Владимирской области от 30 декабря 2008 г. № 967 (с изменениями от 30 ноября 2010 г.),  руководствуясь Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав административной комиссии № 1 муниципального образования округ Муром:
- Федурин Игорь Константинович – зам. Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства;

- Вахляев Василий Константинович – зам. председателя  Совета народных депутатов округа Муром (по согласованию);
- Уткин Юрий Васильевич – зам. начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, начальник отдела по управлению городским хозяйством администрации округа;

- Михалицына Валерия Валентиновна -  зам. начальника управления архитектуры и градостроительства администрации округа;
- Варфоломеева Ольга Сергеевна – главный специалист юридического отдела  администрации округа;

- Туманова Лидия Васильевна – секретарь административной комиссии на освобожденной основе;
- Годунова Галина Геннадьевна – ведущий специалист комитета территориального самоуправления  администрации округа;
- Сурков Александр Евгеньевич – ведущий инженер производственно-технической службы МУП «МЦ ЖКХ»;
- Киреев Дмитрий Владимирович – подполковник милиции, зам. начальника полиции ММ ОМВД  России «Муромский» по охране общественного порядка (по согласованию).

2.  Считать утратившим силу пункт 1 постановления администрации округа Муром от 03.12.2010 г. № 2765 «Об утверждении персонального состава административных комиссий № 1 и 2 муниципального образования округ Муром».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	   Глава округа

	Е.Е. Рычков